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CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

18 Y 19 DE MAYO f8

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11 9 1:56.340 178,2
2 21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 10 9 1:56.569  0.229  0.229 183,6
3 77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS ~KAWASAKI 12 3 1:57.081 0741 0.512 178,0
4 96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 10 8 1:57.252 0912 0.171 175,4
5 23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 10 7 1:57.368 1.028 0.116 175,1
6 73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 12 11 1:59.756  3.416  2.388 174,9
7 11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 8 6 1:59.913 3573  0.157 176,5

Tiempo Minimo para Clasificar.- 2:13.791 Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 7 DE SEPTIEMBRE DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:27 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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_Sesionl1 _Sesion2 - Mgjor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 43 Juan Fco RISUENO RISUENO RACING KAWASAK  Pirelli 9 | 9 9 155058| |0 0 - 1:55.058
2 14 Sergio DE LA IGLESIA  MDR Pirelli 22 | 10 11 1:55.836 | | 9 11 1:56.340 | 1:55.836
3 2 Roberto BLAZQUEZ ADN VG RACING KAWASAK  Pirelli 22 | 6 12 1:56.190 | | 9 10 1:56.569 | 1:56.190
4 96 Alberto BELTRAN TEAM RACING ABG YAMAHA Pirelli 21 | 6 11 1:56.683 | | 8 10 1:57.252| 1:56.683
5 23 Ruben MONTERO P.M. MOTORSPORT YAMAHA Pirelli 20 | 3 10 1:56.792 | | 7 10 1:57.368 | 1:56.792
6 77 Mauro GOMEZ TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAK  Pirelli 24 | 4 12 1:57.076 | | 3 12 1:57.081 | 1:57.076
7 11 Kylian SARRIAS KAWASAK  Pirelli 18 | 10 10 1:59.142 | | 6 8 1:59.913 | 1:59.142
8 73 Yeray VAZQUEZ PM MOTORSPORT KAWASAK  Pirelli 23 | 6 11 1:59.843 | |11 12 1:59.756 | 1:59.756
Circuito de Jerez, 7 DE SEPTIEMBRE DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:27 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
SS300
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Vuelta | 11 | 14 | 212 | 23 | 73 | 77 | 9 | | | | |
1 2:07.164 | 2:02.681 | 2:09.176 | 2:12.777 | 2:15.134 | 2:15.423 | 2:02.527
2 2:02.090 | 2:00.085 | 1:57.383 | 1:59.688 | 2:02.527 | 1:58.439 | 1:59.735
3 2:01.381 | 1:57.826 | 1:57.262 | 1:59.662 | 2:01.177 | 1:57.081* | 2:00.378
4 2:01.541 | 1:57.886 | 2:02.619 | 1:59.631 | 2:01.586 | 2:00.671 | 1:59.326
5 2:01.706 | 1:57.116 | 1:56.894 | PIT EXIT | 2:00.873 | 1:57.940 | 1:59.792
6 1:59.913* | PIT EXIT | 2:02.298 | 1:59.823 | 1:59.883 | PIT EXIT | PIT EXIT
7 2:00.651 | 2:01.733 | PIT EXIT | 1:57.368* | 2:03.583 | 2:01.165 | 2:05.132
8 2:02.803 | 1:56.984 | 1:59.480 | 1:57.559 | PIT EXIT | 1:58.248 | 1:57.252*
9 1:56.340* | 1:56.569* | 2:00.934 | 2:06.087 | 1:57.614 | 1:58.055
10 1:57.210 | 1:56.698 | 2:02.833 | 2:00.054 | 1:57.574 | 2:05.344
11 1:57.836 1:59.756* | 1:57.763
12 2:00.067 | 1:57.400

o . . Padgldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Numero \ 11 14 21 23 73 77 96
Vta ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]33.264 33.264 [ 32.411 32.411) [ 34.991 34.991) [ 36.857 36.857 [ 38.166  38.166 | 42.442 42.442| [ 32.089  32.089
IP2|19.133 52.397| | 18.679  51.090 | 18.898 53.889 | 20.098 56.955 | 19.452  57.618 | 18.895 1:01.337 | 18.380  50.469
IP3|35.964 1:28.361] | 34.912 1:26.002 | 37.423 1:31.312 | 36.921 1:33.876 | 37.389 1:35.007| | 36.467 1:37.804 | 34.650 1:25.119
FL | 38.803 2:07.164 | 36.679 2:02.681 | 37.864 2:09.176 | 38.901 2:12.777 | 40.127 2:15.134 | 37.619 2:15.423 | 37.408 2:02.527
[P1|29.452 20452 [29.492 29.492| [ 28.854 28.854 [ 30.261 30.261] [ 29.832 29.832| [ 29.155 29.155 | 28.760  28.760
IP2 | 18.709 48.161] | 18.475 47.967 | 17.913  46.767 | 18.596  48.857 | 18.602  48.434 | 18.118 47.273 | 18.328  47.088
IP3 | 35.928 1:24.089 | 35.173 1:23.140 | 34.100 1:20.867 | 34.132 1:22.989 | 36.143 1:24.577 | 34.609 1:21.882 | 34.953 1:22.041
FL | 38.001 2:02.090 | 36.945 2:00.085 | 36.516 1:57.383 | 36.699 1:59.688 | 37.950 2:02.527 | 36.557 1:58.439 | 37.694 1:59.735
[P1|29.555 20555 [28.662 28.662 | 28.531 28.531] | 28.828 28.828 | 29.302 20.392| [ 28.587  28.587 | 29.313  29.313
IP2 | 18.668 48.223 | 18.128  46.790 | 17.935 46.466 | 19.036  47.864 | 18.692 48.084 | 17.967 46.554 | 18.791  48.104
IP3 | 35.235 1:23.458 | 34.267 1:21.057 | 34.008 1:20.474 | 34.581 1:22.445 | 35.423 1:23.507| | 34.232 1:20.786| | 34.980 1:23.084
FL | 37.923 2:01.381 | 36.769 1:57.826 | 36.788 1:57.262 | 37.217 1:59.662 | 37.670 2:01.177 | 36.295 1:57.081 | 37.294 2:00.378
[P1]29.650 29.650 | 28.688 28.688 | 28.979 28.979 | 29.397 29.397| [ 29.659 29.659 | 28.768  28.768 | 28.949  28.949
IP2| 18.680 48.330 | 18.196  46.884 | 18.993  47.972| | 18.427 47.824 | 18.716  48.375 | 19.352  48.120 | 18.610  47.559
IP3 | 35.233 1:23.563 | 34.277 1:21.161 | 36.457 1:24.429 | 34.799 1:22.623 | 35.317 1:23.692 | 35.718 1:23.838 | 34.578 1:22.137
FL | 37.978 2:01.541 | 36.725 1:57.886 | 38.190 2:02.619 | 37.008 1:59.631 | 37.894 2:01.586 | 36.833 2:00.671 | 37.189 1:59.326
[P1]30.129 30.129 | 28.843 28.843 | 28.463 28.463 | 29.370 29.370 | 29.954 29.954 [ 28.728  28.728 | 29.060  29.060
IP2 | 18.693 48.822 | 17.954 46.797 | 17.909  46.372| | 18.150  47.520 | 18.422  48.376 | 18.115 46.843 | 18.343  47.403
IP3 | 35.266 1:24.088 | 33.855 1:20.652 | 33.802 1:20.174| | 34.563 1:22.083 | 35.103 1:23.479 | 34.440 1:21.283 | 34.877 1:22.280
FL | 37.618 2:01.706 | 36.464 1:57.116 | 36.720 1:56.894 |1:26.71 PIT EXIT | 37.394 2:00.873 | 36.657 1:57.940 | 37.512 1:59.792
[P1[29.329 29.329 | 30.224 30.224 [ 31.160 31.160 | 31.183 31.183 | 29.219 29.219 | 28.720  28.720 | 33.707  33.707
IP2 | 18410 47.739 | 18.640 48.864 | 18.546  49.706 | 18.239  49.422| | 18.375 47.594 | 18.210  46.930 | 22.387  56.094
IP3 | 34.864 1:22.603| | 34.959 1:23.823 | 35.495 1:25.201| | 34.092 1:23.514 | 35.002 1:22.596 | 35.200 1:22.130 | 40.324 1:36.418
FL | 37.310 1:59.913 |3:29.36 PITEXIT | 37.097 2:02.298 | 36.309 1:59.823 | 37.287 1:59.883 |1:33.18 PIT EXIT |2:29.65 PIT EXIT
[P1]29.256 29.256 | 32.322 32.322| [ 28.412 28.412| [ 28.850  28.850 | 29.211 29.211| [ 31.818 31.818 | 35.623  35.623
IP2 | 18526 47.782 | 18.532 50.854 | 17.991  46.403 | 18.215 47.065 | 22.138  51.349 | 18.251  50.069 | 18.575  54.198
IP3 | 35.207 1:22.989 | 34.309 1:25.163 | 33.889 1:20.292| | 33.929 1:20.994 | 35.096 1:26.445 | 34.526 1:24.595 | 34.360 1:28.558
FL | 37.662 2:00.651 | 36.570 2:01.733 |1:47.38 PIT EXIT | 36.374 1:57.368 | 37.138 2:03.583 | 36.570 2:01.165 | 36.574 2:05.132
IP1|29.776 29.776 | 28.658 28.658 | 30.507 30.507| | 28.591 28.591] [ 29.193  29.193 | 28.776  28.776 [ 28.516  28.516
IP2| 19.064 48.840 | 18.091 46.749 | 18.144  48.651| | 18.194  46.785 | 18.282  47.475 | 18.353  47.129 | 18.245  46.761
IP3|36.025 1:24.865 | 34.044 1:20.793 | 34.307 1:22.958 | 33.982 1:20.767| | 35.356 1:22.831] | 34.576 1:21.705 | 34.113 1:20.874
FL | 37.938 2:02.803 | 36.191 1:56.984 | 36.522 1:59.480 | 36.792 1:57.559 |1:27.51 PIT EXIT | 36.543 1:58.248 | 36.378 1:57.252
[P1]30.350 30.350 [ 28.494 28.494 [28.442 28.442 | 29.366  29.366| | 34.366  34.366 | 28.622  28.622| | 28.510  28.510
IP2| 19.083 49.433 | 17.971  46.465 | 18.013 46.455 | 19.281  48.647 | 18.841  53.207 | 18.217  46.839 | 18.254  46.764
IP3|36.106 1:25.539 | 33.795 1:20.260 | 33.763 1:20.218 | 35.511 1:24.158 | 35.196 1:28.403 | 34.334 1:21.173 | 34.469 1:21.233
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FL| 36.080 1:56.340 | 36.351 1:56.569 | 36.776 2:00.934| | 37.684 2:06.087| | 36.441 1:57.614| | 36.822 1:58.055
IP1 28.415 28.415 | 28.350 28.350 | 33.327 33.327 | 29.231 29.231 | 28.717 28.717| | 32.585  32.585
P2 18.059  46.474 | 17.877 46.227 | 19.360 52.687 | 18.468 47.699 | 18.160 46.877 | 20.163  52.748
IP3 33.892 1:20.366 | 33.977 1:20.204 | 34.011 1:26.698 | 35.113 1:22.812 | 34.351 1:21.228 | 35.705 1:28.453
FL 36.844 1:57.210 | 36.494 1:56.698| | 36.135 2:02.833| | 37.242 2:00.054 | 36.346 1:57.574| | 36.891 2:05.344
IP1 28.494 28.494 | 28.277 28.277 | 28.635 28.635 [ 29.169 29.169 | 28.596  28.596 | 28.705  28.705
P2 18.095 46.589 | 18.001  46.278 | 18.172  46.807 | 18.482 47.651 | 18.180 46.776 | 18.246  46.951
IP3 34.037 1:20.626 | 34.000 1:20.278 | 34.214 1:21.021 | 34.965 1:22.616 | 34.451 1:21.227 | 46.397 1:33.348
FL 37.210 1:57.836/ | = -t | e 37.140 1:59.756 | 36.536 1:57.763 | = -]
IP1 29.129 29.129 | 28.619  28.619
P2 18.452  47.581 | 18.202  46.821
IP3 34.877 1:22.458 | 34.194 1:21.015
FC 37.609 2:00.067| | 36.385 1:57.400
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:22:02 9 1:56.340
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:19:56 9 1:56.569
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:21:53 10 1:56.698
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:10:50 5 1:56.894
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:20:06 8 1:56.984
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:06:51 3 1:57.081
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:11:14 5 1:57.116
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:23:59 10 1:57.210
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:19:36 8 1:57.252
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:06:50 3 1:57.262
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:17:36 7 1:57.368
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:04:53 2 1:57.383
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:25:34 12 1:57.400
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:19:33 8 1:57.559
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:21:39 10 1:57.574
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:19:42 9 1:57.614
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:23:37 11 1:57.763
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:07:19 3 1:57.826
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:25:57 11 1:57.836
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:09:17 4 1:57.886
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:10:49 5 1:57.940
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:21:34 9 1:58.055
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:17:44 8 1:58.248
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:04:54 2 1:58.439
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:09:28 4 1:59.326
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:17:59 8 1:59.480
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:10:50 4 1:59.631
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:08:50 3 1:59.662
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:06:50 2 1:59.688
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:05:28 2 1:59.735
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:24:26 11 1:59.756
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:11:27 5 1:59.792
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:15:38 6 1:59.823
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:13:27 6 1:59.883
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:13:27 6 1:59.913
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:22:27 10 2:00.054
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:26:26 12 2:00.067
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:05:21 2 2:00.085
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:07:28 3 2:00.378
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:15:28 7 2:00.651

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com g

&> DUNLOP BYAMAHA FReELLs




Jerez - 4423 m

L L)
VELOCIDRAD
ESP

Consefo
Superior
e Depertes

T 14
ENE, f
FAM // ANGEL NIETO meesin | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOQOS 2
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
14 Sergio DELAIGLESIA ~ ESP MDR | 1:56.340| 1:56.984/ 1:57.116| 1:57.210| 1:57.826
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING | 1:56.569 | 1:56.698| 1:56.894| 1:57.262| 1:57.383
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS | 1:57.081| 1:57.400| 1:57.574| 1:57.614| 1:57.763
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1:57.252| 1:58.055| 1:59.326| 1:50.735| 1:59.792
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1:57.368| 1:57.559| 1:50.631| 1:50.662 1:59.688
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 1:59.756| 1:50.883| 2:00.054| 2:00.067| 2:00.873
11 Kylian SARRIAS ESP | 1:59.913| 2:00.651 2:01.381| 2:01.541| 2:01.706

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:03:42 1 183,6
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:04:09 1 178,2
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:05:40 2 178,0
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:09:38 4 177,7
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:03:42 1 177,5
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:09:39 4 176,6
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:10:14 4 176,5
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:14:35 6 175,8
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:12:15 5 175,7
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:11:36 5 175,6
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:18:25 7 175,4
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:24:24 10 175,1
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:20:23 8 175,0
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:22:26 10 175,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:05:39 2 175,0
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:06:11 2 174,9
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:16:33 7 174,9
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:10:14 4 174,8
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:24:26 10 174,4
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:13:38 6 174,2
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:18:31 8 174,2
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:16:18 7 174,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:20:28 9 174,0
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:08:13 3 173,8
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:18:46 8 173,7
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:20:42 9 173,4
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:16:48 7 173,4
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:02:16 0 173,3
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:10:04 4 173,3
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:22:27 9 173,2
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:24:24 11 173,2
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:06:11 2 172,9
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:22:39 10 172,8
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:14:15 6 172,8
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:04:09 1 172,7
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:01:40 0 172,6
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:16:28 6 172,5
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:18:56 7 172,5
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 14:04:09 1 172,4
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:07:38 2 172,3
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300

TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING | 1836 1766 1750| 1742 1737
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR | 1782 1733 1725 1722 1720
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA MAXXIGAS | 1780, 177,7| 1775] 1758 1754
11 Kylian SARRIAS ESP | 1765 1757 1729|1728 1724
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1754 1750 1744 1733 1725
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1751 1732 1723 1721 1709
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 1749 1748 1741 1738 1727
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